Το με κωδικό υποβολής 1037742105/1-07-2025 
αίτημα Προγραμματισμού Προσλήψεων της ΑΑΔΕ για 
το ετος 2026 στην πλατφόρμα apografi.gov.gr.

4. Την υπ’ αρ. 29/27-10-2025 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου με την οποία εγκρίθηκε η κίνηση διαδικασιών 
πλήρωσης δεκαεννέα χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα 
οκτώ (19.598) θέσεων τακτικού προσωπικού για το έτος 
2026, εκ των οποίων επτακόσιες (700) θέσεις μόνιμου 
προσωπικού στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων 
(Α.Α.Δ.Ε.) και η οποία κοινοποιήθηκε στην Υπηρεσία μας 
μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας στις 18-11-2025.

5.